
Relatório de Presenças por Reunião
Reunião :  1º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA SUBSEQUENTE    Dia : 09/02/2024

___________________________________________________________________________________________________

Nº Nº Ordem Nome Parlamentar               Partido Hora     Modo       Posto                       

01       20 ADILSON SAMPAIO                PODEMOS 15:33:11 Senha      192.168.1.115               
02       14 BETO PEREIRA                   UNIÃO B 15:33:11 Senha      192.168.1.109               
03        5 BRUNO CAMARGO                  UNIÃO B 15:33:18 Senha      192.168.1.112               
04       21 BRUNO LORENA                   PSDB    15:33:37 Senha      192.168.1.111               
05        9 CARECA LOCADORA                PSDB    15:33:13 Senha      192.168.1.101               
06       12 DR. FABIO LONGUINHO            PSD     15:33:23 Senha      192.168.1.105               
07        6 ELCINHO VIEIRA                 PSB     15:33:14 Senha      192.168.1.102               
08       17 FABIO MATOS                    CIDADAN 15:33:14 Senha      192.168.1.112               
09       22 JAIR GUEDES                    PODEMOS 15:33:19 Senha      192.168.1.108               
10        3 LUCIA DA SAUDE                 REPUBLI 15:33:07 Senha      192.168.1.107               
11       23 MARCELINHO ALVARENGA           PSD     15:33:11 Senha      192.168.1.103               
12        1 RICK GIANGOLA                  MDB     15:33:22 Senha      192.168.1.117               
13       30 SILVIO DA ASSOCIAÇÃO           UNIÃO B 15:33:12 Senha      192.168.1.114               
14       25 WANESSA ANDREA                 CIDADAN 15:33:11 Senha      192.168.1.113               
15       16 WASHINGTON DA SAUDE            CIDADAN 15:33:12 Senha      192.168.1.110               

      Recomposição de Quorum                             15:34:06 

Nº Nº Ordem Nome Parlamentar               Partido Hora     Modo       Posto                       

01       20 ADILSON SAMPAIO                PODEMOS 15:34:48 Senha      192.168.1.115               
02       14 BETO PEREIRA                   UNIÃO B 15:34:19 Senha      192.168.1.109               
03        5 BRUNO CAMARGO                  UNIÃO B 15:34:17 Senha      192.168.1.112               
04       21 BRUNO LORENA                   PSDB    15:34:51 Senha      192.168.1.111               
05        9 CARECA LOCADORA                PSDB    15:34:14 Senha      192.168.1.101               
06       12 DR. FABIO LONGUINHO            PSD     15:34:11 Senha      192.168.1.105               
07        6 ELCINHO VIEIRA                 PSB     15:34:27 Senha      192.168.1.102               
08       17 FABIO MATOS                    CIDADAN 15:34:39 Senha      192.168.1.112               
09       22 JAIR GUEDES                    PODEMOS 15:34:15 Senha      192.168.1.108               
10        3 LUCIA DA SAUDE                 REPUBLI 15:34:28 Senha      192.168.1.107               
11       23 MARCELINHO ALVARENGA           PSD     15:34:53 Senha      192.168.1.103               
12        1 RICK GIANGOLA                  MDB     15:34:24 Senha      192.168.1.117               
13       30 SILVIO DA ASSOCIAÇÃO           UNIÃO B 15:34:21 Senha      192.168.1.114               
14        8 WANDINHO                       PSDB    15:34:24 Senha      192.168.1.116               
15       25 WANESSA ANDREA                 CIDADAN 15:34:11 Senha      192.168.1.113               
16       16 WASHINGTON DA SAUDE            CIDADAN 15:34:11 Senha      192.168.1.110               

Ausências :

Nome Parlamentar               Partido        

BRUNINHO RIBEIRO               UNIÃO BRASIL   

Justificados :

Nome Parlamentar               Partido         Texto                                        

Mesa Diretora :

Totalização
Presentes : 16      Ausentes : 1      Justificativas : 0


